



W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.  
Stwierdzono quorum.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Oferty Festynu
2. Sprawy bieżące, korespondencja

Ad.1

Przeanalizowano złożone ofert na organizację festynu „Witajcie wakacje”, który zaplanowaliśmy na dzień 25.06.2022r. Zapytanie wysłane zostało do 3 organizatorów. Zgłoszenie wraz z ofertami otrzymaliśmy od 2 organizatorów. Zostały one dopasowane do naszych potrzeb i w dniu dzisiejszym wybraliśmy oferenta którym jest 4seasons, która to firma integrowała mieszkańców naszego osiedla na ostatnim festynie. W związku z ograniczonymi kosztami, wystąpiliśmy z zapytaniem do Szczecińskiej Agencji Artystycznej z prośbą o dostarczenie gadżetów promujących nasze miasto, a które służyć miały dzieciom na tak zwane rozdawnictwo na festynie. Odpowiedź negatywna. Zarezerwowany mamy termin przez MOSRiR i boisko będzie dostępne dla nas. Dalej prowadzimy rozmowy z Policją i Strażą Miejską na zapewnienie dla dzieci możliwie jak najwięcej atrakcji.

Ad. 2

Piec grzewczy w siedzibie rady dalej nieczynny. Mamy zapewnienie, że w połowie czerwca będzie naprawiony.

Zaproponowana na poprzednim zebraniu wycieczka do Gryfic i dalej wąskotorówką do Pogorzelic została omówiona i ze względu na ograniczone środki finansowe, zrezygnowaliśmy z tej atrakcji. Zamiennie zaproponowano do dalszej analizy wyjazd do Smętowic, Przelewic lub Przęsocina. Sprawa jest rozwojowa i po uzyskaniu konkretów wybierzemy jedno miejsce na integrację mieszkańców osiedla.

Z UM otrzymaliśmy propozycję założenia przez radnych osobnych imiennych skrzynek pocztowych mailowych. Po przeanalizowaniu konieczności posiadania takiej skrzynki, odpowiedź jest negatywna.

Mieszkańcy ulicy Głowackiego zgłosili problem przebywania na ich posesji bezdomnej kobiety i poprosili nas o pomoc. Informację przekazaliśmy Policji i Straży Miejskiej. Na dzień dzisiejszy już wiemy, że kobieta przebywa na przymusowym leczeniu i czasowo temat został rozwiązany.

UM przysłał do zaopiniowania projekt o przystąpieniu do miejscowego planu zagospodarowania „Międzyodrze – Wyspa Grodzka – Łasztownia”. Temat nie obejmuje granic naszego osiedla.


Mieszkańcy ulicy Sowińskiego poprosili o pomoc w zmianie organizacji ruchu przy wyjeździe z osiedla Pionier na ulicę Sowińskiego. Brak widoczności, co zagraża bezpieczeństwu. Odpowiedź z UM – organizacja ruchu pozostaje bez zmian.

Czekamy też na odpowiedź UM przesłaną w związku z interwencją mieszkańca osiedla w sprawie braku oznakowania ścieżek rowerowych przy ulicy Sowińskiego.

Na tym zebranie zakończono.

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

  
Teresa Warelis